
Produkt -
I N F O R M A C E

(07/2002/Do) PI-CZ0015.doc

Popis

ANTIFREEZE B je koncentrovaná chladicí kapalina
na bázi etylenglykolu s nízkým bodem tuhnutí. Použí-
vá se celoročně jako chladicí medium s dlouhodobou
výměnnou lhůtou do uzavřených chladicích systémů
všech typů hliníkových i litinových spalovacích moto-
rů. Chrání systémy před poškozením mrazem a ko-
rozními účinky. Odpovídá normě ASTM-D 3306 (v této
normě je zahrnuta i kapalina G 11).

Návod k použití

ANTIFREEZE B před použitím zřeďte v čisté nádobě
destilovanou nebo pitnou vodou s minimálním obsa-
hem chloridů.

Požadovaný bod tuhnutí se dosáhne smícháním
s vodou v poměru dle dole uvedené tabulky.

Bezpečnostní opatření

ANTIFREEZE B je klasifikován jako hořlavina IV. třídy
nebezpečnosti. Je hodnocen jako zdraví škodlivý – při
požití může způsobit poškození plic. Řiďte se pokyny
uvedenými v bezpečnostním listu nebo na obalu.

Ochrana proti zamrzání

Objemové díly produktu ANTIFREEZE B Objemové díly vody Bod tuhnutí [ °C ]
1 2 -20
1 1,5 -27
1 1 -40

1,5 1 -60

ANTIFREEZE B PI CZ 0015

Antikorozní nemrznoucí koncentrát s dlouhodobou trvanlivostí
pro spalovací motory chlazené kapalinou


